
Stranica 1 | Broj 8 Službeni glasnik Općine Orebić 8. srpnja 2021. godine 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 8 Godina 2021. Orebić 8. srpnja 2021. 

Uprava i uredništvo: 

Općina Orebić, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

Sadržaj: 

OPĆINSKO VIJEĆE 

1.  IZVJEŠĆE ............................................................................................................................. 1 

2.  ZAKLJUČAK ....................................................................................................................... 1 

1. 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OREBIĆ 

MANDATNA KOMISIJA 

 

IZVJEŠĆE 
 

Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine 

Orebić utvrđuje da je Tomislav Jurjević izabrani 

vijećnik s kandidacijske liste grupe birača, 

nositelja liste Tomislava Jurjevića s danom 5. 

srpnja 2021. G. sukladno članku 79. stavku 2. 

Zakona o lokalnim izborima (NN 114/12, 121/16, 

98/19, 42/20, 144/20, 37/21) dostavio obavijest o 

stavljanju mandata u mirovanje zbog obavljanja 

nespojive dužnosti, jer je prihvatio dužnost 

direktora KTD Bilan d.o.o., trgovačkog društva u 

većinskom vlasništvu Općine Orebić.  

Temeljem članka 81. stavka 4. Zakona o lokalnim 

izborima utvrđuje se kako je prvi sljedeći 

neizabrani kandidat s kandidacijske liste grupe 

birača nositelja liste Tomislava Jurjevića gospodin 

Petar Mustapić te da su ispunjeni zakonski uvjeti 

za početak mandata zamjenika vijećnika 

    

Klasa:021-05/21-01/01 

Urbroj:2138/03-02-21-01 

U Orebiću 7. srpnja 2021. g.  

 

Predsjednica Mandatne komisje 

Asja Anita Perčić, v.r. 

2. 
Na temelju članka  31. Statuta Općine Orebić 

(Službeni glasnik Općine Orebić br 06/20 – 

pročišćeni tekst, 03/21)  i članka 6. Poslovnika 

Općinskog vijeće Općine Orebić (Službeni 

glasnik Općine Orebić br 09/13, 09/18, 07/20, 

03/21) Općinsko vijeće Općine Orebić na svojoj 

1. sjednici održanoj dana 7. srpnja 2021. godine 

donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K  
 

I. Prima se na znanje Izviješće 

Mandatne komisije od 7. srpnja 2021. 

 

II. Verificiran je mandat vijećniku Petru 

Mustapiću (Grupa birača). 

III. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku. Općine Orebić. 

 

Klasa:021-05/21-03/02 

Urbroj:2138/03-03-21-01 

Orebić, 7. srpnja 2021. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Mario Vekić, v. r 

 

 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Sandra Zovko 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 


